# KADOKAWA×ステアーズ

# キム・ヒョンテが手がける新作ゲームアプリ「デスティニーチャイルド」 メディアミックス協業プロジェクト始動 大作ソーシャルゲームのコミック化が早くも決定!

株式会社 KADOKAWA(東京都千代田区/代表取締役社長:松原眞樹、以下「KADOKAWA」) は、今冬配信予定の新作スマートフォン向け RPG『デスティニーチャイルド』にて、株式会社ステアーズ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 全寅兌、以下「ステアーズ」)と、制作連携、クロスメディア、プロモーションの領域にて協業することをお知らせいたします。





#### ■KADOKAWA との取り組み内容について

本協業を通じて『デスティニーチャイルド』の世界観を活用した、漫画化、ノベル化、その他書籍化オリジナルグッズ制作、ファンイベント開催など、スマートフォン向けゲームに留まらず、様々な領域での取り組みを推進し、より多くのお客様に本作の魅力をお届けしてまいります。まずは第1弾として月刊コミックアライブにて2017年12月よりコミカライズ連載開始予定です。

また、KADOKAWA が展開するメディアを活用したプロモーション連携も積極的に展開していく予定です。

詳細については、今後の続報をお待ちください。

#### **■**「デスティニーチャイルド」とは

「ブレイドアンドソウル」のアートディレクターで、イラストレーターとしても知られるキム・ヒョンテ氏がディレクター兼メインキャラクターデザインを担当するスマートフォン向けゲームアプリ。

次期魔王の候補生でありながら人間界で怠惰な生活を送っている主人公が、魔界王座争奪戦に参加するべく、3人のサキュバスと共に「チャイルド」を集め、ライバルとの闘いを通じて絆を深めていく物語です。

#### 【ストーリー】

"人間の魂を集め、最強の軍団を作り上げる"

それは魔王へ至るただ一つの条件。

長い間、魔界を統治していた魔王ルシフェルの突然の引退宣言で始まった魔王争奪戦。 次代の魔王を夢み、次々と人間界に降り立つ魔王候補生たち。

魔王の座を巡り、一人の悪魔とチャイルド達の物語が今動き出す!











# ■商品概要

タイトル デスティニーチャイルド ジャンル Narrative CCG 料金体系 基本プレイ無料(アプリ内課金あり) 配信開始日 2017 年冬予定 対応機種 iOS 9.3.5 以降 / Android 4.1 以降(一部非推奨端末あり) 公式サイト http://www.destiny-child.jp コピーライト表記(C) 2017 Next Floor Corporation. SHIFT UP Corporation. Stairs Corporation.

# ■公式アカウント情報

LINE 公式アカウント: https://line.me/R/ti/p/%40destinychild (LINE ID:@destinychild)

Twitter: https://twitter.com/destinyc\_info

Facebook: https://www.facebook.com/descha.official/?ref=ts&fref=ts

Youtube: https://www.youtube.com/channel/UCZdptVhrU9JwfRnNrLoKz5g

# ■ステアーズについて

会社名:株式会社ステアーズ 代表者:全 寅兌(ジョン インテ) 設立年月:2014年10月29日

住所:〒150-0002 東京都渋谷区渋谷三丁目 26番 17号 渋谷デュープレックス B's 2階

事業内容:モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL: http://www.stairs.co.jp/

#### ■KADOKAWA について

会社名:株式会社 KADOKAWA

代表者:松原眞樹

設立年月:1945年11月10日

住所:〒102-8177 東京都千代田区富士見二丁目13番3号

事業内容: 出版物の編集・製作・販売・広告事業、劇場映画の製作・配給、アニメ作品の制作・販売 ゲームソフトの制作・販売、Web サイトでのコンテンツ配信・広告事業、e コマース事業

URL: http://www.kadokawa.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ先連絡先:株式会社KADOKAWAコミック&キャラクター局ソフトサービス開発部

企画運営課

E-Mail: cc-game@ml.kadokawa.jp

※記載されている会社名及び製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記事内の画面はすべて開発中のものです。